Форма по ОКУД
ГБПОУ КПГТ___________________  по ОКПО

(наименование организации)

Код

ПРИКАЗ
«Об утверждении положения

«Правила приема в ГБПОУ «КПГТ»
на 2016 -  2017 учебный год»

Номер
документа Дата составления

01-03/55уч 05.02.2016

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение - Правила приема в ГБПОУ «Каслинский промышленно

гуманитарный техникум» на 2016 -  2017 учебный год.

2. Контроль за соблюдением данного положения возлогаю на зам. директора по
УПР -  Гвоздеву Т. А.

Директор ГБПОУ «КПГТ»: А.В. Шебалин